
̔ ᵝ̔҆ᾝ

ѿ Ὲ῍

ѿȁѿ Ὲ῍ ῀ 64,196.06 ѿȁѿ Ὲ῍ Ⱶ ₮

   ῒҬ̔ ῀ ԋȁ ֜ ₮

ԋȁ ῀ ҈ȁ ₮

҈ȁ ῀ ȁῈ῍ ῃ ₮

ԓȁ ₮ 62,244.17 62,244.17

Έȁ ₮

҂ȁ ᵣ ҍᴰ ₮

ῇȁ ᴪḠ ҙ ₮ 198.06 198.06

     Ӝȁ ẫ ₮ 714.66 714.66

ȁ Ḡ ₮

ѿȁ Ӡ ₮

ԋȁ῾ ₮

҈ȁ֜ ₮

ȁ סּ Ḥ ₮

ԓȁ ҙ Ⱶҙ ₮

Έȁ ₮

҂ȁ ꜛῒז ₮

ῇȁ ₮

Ӝȁᵟ Ḡ ₮ 1,039.17 1,039.17

ԋ ȁ Ữ ₮

ԋ ѿȁ ₮

ԋ ԋȁῒז ₮

ԋ ҈ȁṽⱵ ₮

ԋ ȁṽⱵט ₮

ԋ ԓȁ

ԋ Έȁ ₮

ԋ ҂ȁṽⱵ ₮

ԋ ῇȁ ₮

῀ 64,196.06 ₮ 64,196.06 64,196.06

҉ Ҋ

  ѿ Ὲ῍   ѿ Ὲ῍

    

    

῀ 64,196.06 ₮ 64,196.06 64,196.06

₮

ѿȁ2020

῀

 1 ̆῍ 25 



ᵝ̔҆ᾝ

64,196.06 16,194.21 48,001.85

205 ₮ 62,244.17 14,242.32 48,001.85

  20501   ԊⱵ 2,083.63 2,083.63

    2050101     ̂ ԊⱵ̃ 2,083.63 2,083.63

  20502   60,160.54 12,158.69 48,001.85

    2050205     60,160.54 12,158.69 48,001.85

208 ᴪḠ ҙ ₮ 198.06 198.06

  20805   Ԋҙ ᵝῙ ₮ 148.24 148.24

    2080502     Ԋҙ ᵝ ᴡ 148.24 148.24

  20808   49.82 49.82

    2080899     ῒזᴨ ₮ 49.82 49.82

210 ẫ ₮ 714.66 714.66

  21011   Ԋҙ ᵝ 714.66 714.66

    2101102     Ԋҙ ᵝ 554.22 554.22

    2101199     ῒז Ԋҙ ᵝ ₮ 160.44 160.44

221 ᵟ Ḡ ₮ 1,039.17 1,039.17

  22102   ᵟ ₮ 1,039.17 1,039.17

    2210201     ᵟ Ὲ 1,039.17 1,039.17

ԋȁ2020 ѿ Ὲ῍ ₮
̔

ⱳ ⱳ ₮ ₮

 2 ̆῍ 25 



̔ ᵝ̔҆ᾝ

16,194.21

301 ≠ ₮ 14,375.47

30101   4,885.02

30102   352.40

30106   ᴩ ꜛ 673.52

30107   3,774.71

30108   ῏Ԋҙ ᵝ Ῑ Ḡ 1,385.56

30110   Ḡ 554.22

30112   ῒז ᴪḠ 51.96

30113   ᵟ Ὲ 1,039.17

30114   259.79

30199   ῒז ≠ ₮ 1,399.12

302 Ⱶ ₮ 1,502.16

30216   259.79

30217   ῈⱵ 19.00

30228   ᴪ 173.19

30229   ≠ 281.07

30231   ῈⱵ 38.00

30239   ῒ֜ז 20.00

30299   ῒז Ⱶ ₮ 711.11

303 ҩֲ ꜛ 316.58

30301   ᴡ 102.64

30304   49.82

30305   ꜛ 3.68

30307   ꜛ 160.44

҈ȁ2020 ѿ Ὲ῍ ₮
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ᵝ̔҆ᾝ

₮ ₮

̔

̔

ⱳ ⱳ
₮

ȁ2020 ₮
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̔ ᵝ:҆ᾝ

₮

₮ ₮

̔

ԓȁ2020 ₮

ⱳ ⱳ
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Έȁ2020
̔ ᵝ̔҆ᾝ

ѿȁѿ Ὲ῍ ῀ 64,196.06 ѿȁѿ Ὲ῍ Ⱶ ₮

ԋȁ ῀ ԋȁ ֜ ₮

҈ȁ ῀ ҈ȁ ₮

ȁ Ғ ῀ 6,992.10 ȁῈ῍ ῃ ₮

ԓȁῒז ῀ ԓȁ ₮ 69,236.27

      Ԋҙ ῀ Έȁ ₮

      ῀ ҂ȁ ᵣ ҍᴰ ₮

      ҉ ꜛ ῀ ῇȁ ᴪḠ ҙ ₮ 198.06

      ᵝ҉ ῀ Ӝȁ ẫ ₮ 714.66

      ῒז ȁ Ḡ ₮

ѿȁ Ӡ ₮

ԋȁ῾ ₮

҈ȁ֜ ₮

ȁ סּ Ḥ ₮

ԓȁ ҙ Ⱶҙ ₮

Έȁ ₮

҂ȁ ꜛῒז ₮

ῇȁ ₮

Ӝȁᵟ Ḡ ₮ 1,039.17

ԋ ȁ Ữ ₮

ԋ ѿȁ ₮

ԋ ԋȁῒז ₮

ԋ ҈ȁṽⱵ ₮

ԋ ȁṽⱵט ₮

ԋ ԓȁ

ԋ Έȁ ₮

ԋ ҂ȁṽⱵ ₮

ԋ ῇȁ ₮

῀ 71,188.16 ₮ 71,188.16

҉ Ҋ

  ѿ Ὲ῍   ѿ Ὲ῍

    

    

  Ғ   Ғ

  ῒז   ῒז

῀ 71,188.16 ₮ 71,188.16

῀ ₮
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҂ȁ2020 ῀
ᵝ̔҆ᾝ

Ԋҙ ῀ ῀ ҉ ꜛ ῀
ᵝ҉
῀

ῒז

71,188.16 64,196.06 6,992.10

205 ₮ 69,236.27 62,244.17 6,992.10

20501   ԊⱵ 2,313.91 2,083.63 230.28

2050101     ̂ ԊⱵ̃ 2,313.91 2,083.63 230.28

20502   66,922.36 60,160.54 6,761.82

2050205     66,922.36 60,160.54 6,761.82

208 ᴪḠ ҙ ₮ 198.06 198.06

20805   Ԋҙ ᵝῙ ₮ 148.24 148.24

2080502     Ԋҙ ᵝ ᴡ 148.24 148.24

20808   49.82 49.82

2080899     ῒזᴨ ₮ 49.82 49.82

210 ẫ ₮ 714.66 714.66

21011   Ԋҙ ᵝ 714.66 714.66

2101102     Ԋҙ ᵝ 554.22 554.22

2101199     ῒז Ԋҙ ᵝ ₮ 160.44 160.44

221 ᵟ Ḡ ₮ 1,039.17 1,039.17

22102   ᵟ ₮ 1,039.17 1,039.17

2210201     ᵟ Ὲ 1,039.17 1,039.17

:

Ғ
῀

ῒז ῀

῀
ⱳ ⱳ ҉

ѿ Ὲ῍
῀ ῀
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ῇȁ2020 ₮
ᵝ̔҆ᾝ

71,188.16 21,772.71 49,415.45

205 ₮ 69,236.27 19,820.82 49,415.45

20501   ԊⱵ 2,313.91 2,313.91

2050101     



Ӝȁ2020 ₮
ᵝ̔҆ᾝ

 ῒҬ̔ѿ Ὲ῍

21,772.71 16,194.21

301 ≠ ₮ 19,648.58 14,375.47

30101   4,885.02 4,885.02

30102   352.40 352.40

30106   ᴩ ꜛ 673.52 673.52

30107   9,047.82 3,774.71

30108   ῏Ԋҙ ᵝ Ῑ Ḡ 1,385.56 1,385.56

30110   Ḡ 554.22 554.22

30112   ῒז ᴪḠ 51.96 51.96

30113   ᵟ Ὲ 1,039.17 1,039.17

30114   259.79 259.79

30199   ῒז ≠ ₮ 1,399.12 1,399.12

302 Ⱶ ₮ 1,732.44 1,502.16

30201   ⱲῈ 19.00 0.00

30202   ┘ 19.00 0.00

30204   1.90 0.00

30207   1.90 0.00

30211   45.98 0.00

30213   ḱ( ) 38.00 0.00

30216   259.79 259.79

30217   ῈⱵ 47.50 19.00

30226   ꞋⱵ 42.75 0.00

30228   ᴪ 173.19 173.19

30229   ≠ 281.07 281.07

30231   ῈⱵ 38.00 38.00

30239   ῒ֜ז 20.00 20.00

30299   ῒז Ⱶ ₮ 744.36 711.11

303 ҩֲ ꜛ 391.69 316.58

30301   ᴡ 102.64 102.64

30304   49.82 49.82

30305   ꜛ 3.68 3.68

30307   ꜛ 235.55 160.44

̔
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ᵝ ѿ Ὲ῍
Ғ

῀

3,070.00 3,000.00 70.00

3,070.00 3,000.00 70.00

  Ⱳ 70.00 70.00

  ⇔ ֟ҙ ҍ֜ 3,000.00 3,000.00

̔

ȁ2020 ₮
̂ Ҍ ₮̃
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ᵝ̔҆ᾝ

ѿ Ὲ῍
῀

Ғ ῀ ῒז ῀

̔

̂ Ҍ ₮̃

ѿȁ2020 ӯ Ⱶ ₮

ӯ

:

ᵝ ӯ Ⱶ
ӯ Ⱶ
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ᵝ̔҆ᾝ

ᵝ ₮ ’

47,043.45

Ⱳ 1,219.45

ȍ ῤ ȎҺ ԍ ҙ ȁ
ḠȁῈⱵ ȁ ҙⱵ ꜚ
905҆ᾝ̕ҍ ῀

₮̆ ҙⱵȁ
ץ Ⱶ 314.45҆ᾝȂ
ȍ ᶭ Ȏȇ Ҭ ⅞
Ȉ̂2010-2020̃ȁȇ῏ԍ ѿ
₮ └ Ȉ̂ Ȑ2005ȑ424
̃ ȁ ľ ҈ԓĿ ⅞ ץ
Һ ᵬᴋⱵȂ

ȍ ҺᵣȎ
ȍ Ȏ2020 1 2020 12

ȍ ᵣ Ȏ
1219.45҆ᾝ̆ ԍ ҙⱵ ꜚȁ Ḡאל ̂Ὲ ȁ Ḡ

ḠῙ̃ץ ᴪ Ȃ
ȍ֟₮- Ȏ
1̔ \ \ ȁᴆ̂ 16198 ȁ7 \1-2 ȁ 54 \20ҩ
ȁ 45҆ Ȃ̃

ȍ֟₮- Ȏ
1̔ Һ ᵬ ’̂ ̃

ȍ֟₮- Ȏ
1̔ ₮ ̂2020 12 ̃

ȍ֟₮- Ȏ
1̔ ȁҍ ῀ ₮̂̂1̃ 905҆ᾝ̔

ŵ7 125҆ᾝ̕Ŷ ҙⱵ 497҆ᾝ̕ŷ ҙ 185҆
ᾝ̕Ÿ Ḡ98҆ᾝ
̂2̃ҍ ῀ ₮314.45҆ᾝ̔ŵ Ⱳ 127҆ᾝ̕Ŷ
Έ 14.40҆ᾝ̕ŷ Ғ 9҆ᾝ̕Ÿ



ᵝ̔҆ᾝ

ᵝ ₮ ’

ԋȁ2020 ₮ ’

̔

אל 606.00

ȍ ῤ Ȏ ֲ ȇ῏ԍ
ẫῃ ҙ Ҭ ҙ

ꜛ ᵣ Ȉ
[2007]74 ᴆȂ ᴆ ̆ Ԋҙ
῀ 4%ĺ6% ᶛ ̆ ԍ ῤ ȁ
῀ ȁҒ ȁאל ꜛ ȁ
ꜛȁ ⁞ᾧץ ꜛ ễ

ꜛ Ȃ
ȍ ᶭ Ȏ ȇ῏ԍ ẫῃ

ҙ Ҭ ҙ
ꜛ ᵣ Ȉ̂ [2007]74 ̃
ᴆ ῀ 4%-6% ̆
ԍ ⁞ᾧȁאל ꜛ ȁ ῤ ꜛ

Ⱳ[2007]32 ȁ76 ̵2008̷75
ᴆ Ȃ
ȍ ҺᵣȎ
ȍ Ȏ2020 1 2020 12

ȍ ᵣ Ȏ
606҆ᾝ̆ ԍ̔2730 ȁ2600 ᴨ ȁ1070ҩאל ꜛ ᵝȁ

215 ῀ Ғ ץ ⁞ᾧ 100ֲȂ
ȍ֟₮- Ȏ
1̔ ꜛ /ֲ ̂2730 ᴨ ȁ ᴨ 2600ֲ ȁ1070ҩאל

ꜛ ᵝȁ ῀ Ғ 215ֲȁ⁞ᾧ 100ֲȂ̃
ȍ֟₮- Ȏ
1̔ᶭ ȇ Ȉ̂ ̃

ȍ֟₮- Ȏ
1̔ᶭ ῏Ғ ᵬ ̆Ạ⌠ Ȃ̂2020 12 ̃

ȍ֟₮- Ȏ
1̔ ῀ 4%-6% ̂ ῤ 218.40҆ᾝ̆ ῀ 39҆

ᾝ̆Ғ 23҆ᾝ̆אל ꜛ 217.68҆ᾝ̆ ꜛ52҆ᾝ̆ ⁞ᾧ30҆
ᾝ̆ꜛ ễ 25.92҆ᾝȂ̃
ȍ - Ȏ
1̔ Ҍ ̂Ҍ ̃

ȍ - ᴪ Ȏ
1̔ ꜛ Ḇ ᵬ ̂ ̃

ȍ - Ȏ
1̔ Ҍ ̂Ҍ ̃

ȍ - Ȏ
1̔ ᴨ ̂ ̃

ȍ - Ⱶ Ȏ
1̔ ̂ů90%̃
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ᵝ̔҆ᾝ

ᵝ ₮ ’

ԋȁ2020 ₮ ’

̔

ֲ Ғ
2,768.00

ȍ ῤ Ȏᶭ ‰ ȇ
῏ԍ ‰ Ȉ̂
[2019]126 ̃ ᴆ ̆ 2768҆ᾝ ԍ

ȁ ֲ Ὲ ₮
Ȃ
ȍ ᶭ Ȏᶭ ‰ ȇ῏ԍ

‰ Ȉ̂
[2019]126 ̃ ᴆȂ
ȍ ҺᵣȎ
ȍ Ȏ2020 1 2020 12

ȍ ᵣ Ȏ

῏ԍ[2

ȍ



ᵝ̔҆ᾝ

ᵝ ₮ ’

ԋȁ2020 ₮ ’

̔

130֡ ᵣ
350.00

ȍ ῤ Ȏ130֡ ȁ ȁ
ᵞ ȁ ȁ Ȃ
ȍ ᶭ Ȏᶭ ȇ ῏ԍ
103֡ ᵣ ₱
Ȉ̂ ᴪ[2016]322 ᴆ̃ȁȇ

῏ԍ 130֡ ᵣ ∆
Ȉ̂ [2017]696 ᴆ̃Ȃ

ȍ ҺᵣȎ
ȍ Ȏ2020 1 2020 12

ȍ ᵣ Ȏ
350҆ᾝ ̆ ԍ130֡ ᵣ ̆ѿ 2019 ̆2020 ѿ

Ȃ2020 ꜚԋ Ȃ
ȍ֟₮- Ȏ
1̔ ̂1ҩ̆130֡ ᵣ̃

ȍ֟₮- Ȏ
1̔ ‰̂ ̃

ȍ֟₮- Ȏ
1̔ѿ ᶏט֜ ȁԋ ̂2019 9 ȁ2020 6 ̃

ȍ֟₮- Ȏ
1̔ ѿ ᴇȁ ԋ ᵀ ᴇ̂ѿ 1500҆

ᾝȁԋ 500҆ᾝ̃
ȍ - Ȏ
1̔ Ҍ ̂Ҍ ̃

ȍ - ᴪ Ȏ
1̔ ᵣ ȁ ̆ᵬҹ ȁҒ ȁ



ᵝ̔҆ᾝ

ᵝ ₮ ’

ԋȁ2020 ₮ ’

̔

ꜚҬ 2,900.00

ȍ ῤ Ȏ 11800
̆Һ ꜚҬ ȁ ȁ
Ҭ ȁᴪ Ҭ Ȃ

ȍ ᶭ Ȏᶭ ᴪȐ2018ȑ791 ᴆ
Ȃ
ȍ ҺᵣȎ
ȍ Ȏ2020 1 2020 12

ȍ ᵣ Ȏ
2900҆ᾝ ̆ ԍ ꜚҬ ȁ ȁ Ҭ ȁᴪ Ҭ
̆ 11800 ̆ ⅞2019 ╠ Ȃ ҹ
ꜚ ᶫ ̆ Ⱶ ῤ ᴪ ̆ ᴆȂ

ȍ֟₮- Ȏ
1̔ ̂1ҩ̆ 11800 ꜚҬ ̃

ȍ֟₮- Ȏ
1̔ ‰̂ ̃

ȍ֟₮- Ȏ
1̔ ̂2019 11 ̃

ȍ֟₮- Ȏ
1̔ ̂2020 2900҆ᾝ̃

ȍ - Ȏ
1̔ Ҍ ̂Ҍ ̃

ȍ - ᴪ Ȏ
1̔ ҹ ꜚ ᶫ ̆ ᴆ̆

Ⱶ ῤ ᴪ ̆ ᶫ1200ֲ Ȃ̂ ̃
ȍ - Ȏ
1̔ Ḡ ̆ ̆ⱴ ̆ ⱴֲ
̆ № Ȃ̂ ̃
ȍ - Ȏ
1̔ ᶏ 50 ῤ ῃᶏ ̆ ҹ ᶫ ꜚ Ȃ̂
̃
ȍ - Ⱶ Ȏ
1̔ ̂ů90%̃
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ᵝ̔҆ᾝ

ᵝ ₮ ’

ԋȁ2020 ₮ ’

̔

ḱ
3,000.00

ȍ ῤ Ȏ ῀
ᶏ ̆ № ₮ Ḡ ȁ ┘
̆ ῃ Ȃ ḱ ̔ ѿ
ȁ ԋ ⱲῈ ȁ ȁ
ӟҬ ȁ ȁ Ⱶ ȂҺ
ḱῤ ̔ ḱȁ ḱȁῤ ḱȁ

ḱȁ ΐ Ȃ
ȍ ᶭ Ȏ ῏ԍ

ḱ ₱̂
ᴪȐ2019ȑ863 ̃

ȍ ҺᵣȎ
ȍ Ȏ2020 7 2022 12

ȍ ᵣ Ȏ
3000҆ᾝ ̆ ԍ ḱ̆2020 ⅞

҉ץ85% Ȃ ‗ ȁ ȁ ̆
ῃ Ȃ

ȍ֟₮- Ȏ
1̔ ̂ 25҆ ḱ̃

ȍ֟₮- Ȏ
1̔ ‰̂ ̆ ‗ ȁ ȁ Ȃ̃

ȍ֟₮- Ȏ
1̔ ̂2019 12 ̃

ȍ֟₮- Ȏ
1̔ ̂3000҆ᾝ̃

ȍ - Ȏ
1̔ Ҍ Ȃ̂ Ҍ Ȃ̃

ȍ - ᴪ Ȏ
1̔ ‗ ȁ ȁ ̆ ῃ

Ȃ̂ Ȃ̃
ȍ - Ȏ
1̔ Ҭ Ḡ ̆ Ḡ ѿ Ȃ̂
Ȃ̃

ȍ - Ȏ
1̔ ᶏ ῤ̆Ҍ ȁҌ ȁҌ Ȃ̂ Ȃ̃

ȍ - Ⱶ Ȏ
1̔ ̂ů90%̃
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ᵝ̔҆ᾝ

ᵝ ₮ ’

ԋȁ2020 ₮ ’

̔

⇔ ֟ҙ
ҍ֜

3,000.00

ȍ ῤ Ȏ 24553.89
̆Һ ῤ ̔ң Һᵣ ̆

ȁ ȁ ȁ ȁֲ ȁ ȁ ȁ
Ȃ

ȍ ᶭ Ȏᶭ ᴪȐ2017ȑ727 ᴆ
ȁȐ2018ȑ567 ᴆ̆
∆ Ȃ
ȍ ҺᵣȎ
ȍ Ȏ2020 1 2020 12

ȍ ᵣ Ȏ
3000҆ᾝ ̆ ԍ Ȃ

ȍ֟₮- Ȏ
1̔ ̂1ҩ̆ 24600 7000҆ᾝ

ȁ Ȃ̃
ȍ֟₮- Ȏ
1̔ ‰̂ ̃

ȍ֟₮- Ȏ
1̔ ᶏט֜ ̂2020 11 ̃

ȍ֟₮- Ȏ
1̔ ̂16872.79҆ᾝ̃

ȍ - Ȏ
1̔ Ҍ ̂Ҍ ̃

ȍ - ᴪ Ȏ
1̔ ҹҬ ֟ ̆ Ḇ ֟
ѿ ̆Ӟҹ ֟ ᶫ ⱬ Ȃ̂ ̃

ȍ - Ȏ
1̔ Ḡ ̆ ̆ⱴ ̆ ⱴֲ
̆ № Ȃ̂ ̃
ȍ - Ȏ
1̔ ᶏ 50 ῤ ῃᶏ ̆ҹ ֟ ᶫ
Ȃ̂ ̃

ȍ - Ⱶ Ȏ
1̔ ̂ů90%̃
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ᵝ̔҆ᾝ

ᵝ ₮ ’

ԋȁ2020 ₮ ’

̔

450.00

ȍ ῤ Ȏ1 ҉9 ȁ Ҋ1
11223ϒ̂ Ҋֲ 1156ϒ̃

Ȃ
ȍ ᶭ Ȏᶭ ȇ ῏ԍ

₱Ȉ̂ ᴪ
[2016]321 ᴆ̃ȁȇ ῏ԍ

∆ Ȉ̂
[2017]725 ᴆ̃Ȃ

ȍ ҺᵣȎ
ȍ Ȏ2020 1 2020 12

ȍ ᵣ Ȏ
450҆ᾝ ̆ ԍ 11223ϒ̂ Ҋֲ 1156ϒ̃
̆ ⅞2019 ᶏט֜ ̆2020 ט Ȃ
ȍ֟₮- Ȏ
1̔ ̂1ҩ̆ 11223ϒ̂ Ҋֲ 1156ϒ̃̃

ȍ֟₮- Ȏ
1̔ ‰̂ ̃

ȍ֟₮- Ȏ
1̔ ᶏט֜ ̂2019 9 ̃

ȍ֟₮- Ȏ
1̔ ̂ ᴇ̃̂3450҆ᾝ̃

ȍ - Ȏ
1̔ Ҍ ̂Ҍ ̃

ȍ - ᴪ Ȏ
1̔῍ 235 ̆ҹ934 ᶫᵟ Ȃ̂ ̃

ȍ - Ȏ
1̔ Ḡ ̆ⱴ ̆ ⱴֲ ̆ №
̆ Ȃ̂ ̃
ȍ - Ȏ
1̔ ᶏ 50 ῤ ῃᶏ ̆ ꞉ ᴨ Ȃ̂
̃
ȍ - Ⱶ Ȏ
1̔ ̂ů90%̃
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ᵝ̔҆ᾝ

ᵝ ₮ ’

ԋȁ2020 ₮ ’

̔

1,300.00

ȍ ῤ Ȏ ȁ₯╤ȁ
̆ 6100 ̆ῒҬ ҉ 5157
̆ Ҋ 946 Ȃ

ȍ ᶭ Ȏᶭ ᴪȐ2018ȑ784 ᴆ
Ȃ
ȍ ҺᵣȎ
ȍ Ȏ2020 1 2020 12

ȍ ᵣ Ȏ
1300҆ᾝ ̆ ԍ ̆Һ 6100 ̆

ȁ₯╤ȁ ̆ ⅞2019 ╠ Ȃ
ȍ֟₮- Ȏ
1̔ ̂1ҩ̆ 6100 ̆ ȁ₯╤ȁ ̃

ȍ֟₮- Ȏ
1̔ ‰̂ ̃

ȍ֟₮- Ȏ
1̔ ̂2019 11 ̃

ȍ֟₮- Ȏ
1̔ ̂3568҆ᾝ̃

ȍ - Ȏ
1̔ Ҍ ̂Ҍ ̃

ȍ - ᴪ Ȏ
1̔ ᴆ ̆ ѿ ̆ ҹ ᶫ

ᴆȂӞ ꜚ ₯╤ ᴆȂ̂ ̃
ȍ - Ȏ
1̔ Ḡ ̆ ̆ⱴ ̆ ⱴֲ ̆



ᵝ̔҆ᾝ

ᵝ ₮ ’

ԋȁ2020 ₮ ’

̔

Ғ Ὲ ȁ
Ὲ ȁ Ὲ

1,000.00

ȍ ῤ ȎҒ ȁ
Ὲ ̆҈ 11 Ὲ ̆ 21641
̂ Ҋֲ 7481 ̃Ȃ
ȍ ᶭ Ȏᶭ ȇ ῏ԍ
Ғ Ὲ ȁ Ὲ ȁ Ὲ

₱Ȉ̂ ᴪ[2016]320 ᴆ̃ȁȇ
῏ԍ Ғ Ὲ ȁ

Ὲ ȁ Ὲ ∆ Ȉ̂
[2016]958 ᴆ̃Ȃ
ȍ ҺᵣȎ
ȍ Ȏ2020 1 2020 12

ȍ ᵣ Ȏ
1000҆ᾝ ̆ ԍ 21641 ̂ Ҋֲ 7481 ̃Ғ Ὲ
ȁ Ὲ ȁ Ὲ ̆ ⅞2019 ᶏט֜ ̆2020

ט Ȃ
ȍ֟₮- Ȏ
1̔ ̂1ҩ̆ 21641 ̂ Ҋֲ 7481 ̃
̃
ȍ֟₮- Ȏ
1̔ ‰̂ ̃

ȍ֟₮- Ȏ
1̔ ᶏט֜ ̂2019 9 ̃

ȍ֟₮- Ȏ
1̔ ̂ ᴇ̃̂6970҆ᾝ̃

ȍ - Ȏ
1̔ Ҍ ̂Ҍ ̃

ȍ - ᴪ Ȏ
1̔῍ 174 Ὲ ̆ Ғ ȁ ȁ ᵟ ᴆ̂ ̃

ȍ - Ȏ
1̔ Ḡ ̆ⱴ ̆ ⱴֲ ̆ №
̆ ̂ ̃
ȍ - Ȏ
1̔ ᶏ 50 ῤ ῃᶏ ̆ ῤ ᴨ Ғ ᴋ Ȃ
ᶏ 50 ῤ ῃᶏ ̆ ῤ ᴨ Ғ ᴋ ̂
̃
ȍ - Ⱶ Ȏ
1̔ Ғ ȁ ȁ ̂ů90%̃

 21 ̆῍ 25 



ᵝ̔҆ᾝ

ᵝ ₮ ’

ԋȁ2020 ₮ ’

̔

ȁ
Ҭ

450.00

ȍ ῤ Ȏ 2012 8
12 ̂ ᴪ₱Ȑ2012
ȑ877 ̃̆∆ ԍ2015 6 4

̂ ₱Ȑ2015ȑ395 ̃̆ѿ
11 ҈ Ҭ ̂ ȁ ȁ
̃̆ 32549.04 ̂ῒҬ ҉

28718.34̆ Ҋ3830.7̃̆ 9334.34҆
ᾝȂ 1740҆ᾝ̆ῒᵩ

῀Ȃ
ȍ ᶭ Ȏ 2012 8 12

̂ ᴪ₱Ȑ2012ȑ877
̃̆∆ ԍ2015 6 4
̂ ₱Ȑ2015ȑ395 ̃̆
1740҆ᾝ̆ῒᵩ ῀

Ȃ
ȍ ҺᵣȎ
ȍ Ȏ2020 1 2020 12

ȍ ᵣ Ȏ
450҆ᾝ ̆ ԍ ט ̂ ̃Ȃ

ȍ֟₮- Ȏ
1̔ ̂1ҩ̆ 32474ϒ̂ Ҋֲ 3900ϒ̃̃

ȍ֟₮- Ȏ
1̔ ‰̂ ̃

ȍ֟₮- Ȏ
1̔ ᶏט֜ ̂2018 5 ̃

ȍ֟₮- Ȏ
1̔ ̂ ᴇ̃̂9100҆ᾝ̃

ȍ - Ȏ
1̔ Ҍ ̂Ҍ ̃

ȍ - ᴪ Ȏ
1̔ ȁ ȁ ᴆ̆ҹ⇔ ᶫ Ḡ Ȃ

̂ ̃
ȍ - Ȏ
1̔ Ḡ ̆ⱴ ̆ ⱴֲ ̆ №
̆ Ȃ̂ ̃
ȍ - Ȏ
1̔ ᶏ 50 ῤ ῃᶏ ̆ ȁ ȁ ᴆȂ

̂ ̃
ȍ - Ⱶ Ȏ
1̔ῃ ̂ů90%̃

 22 ̆῍ 25 



ᵝ̔҆ᾝ

ᵝ ₮ ’

ԋȁ2020 ₮ ’

̔

Ҭ ᵬ Ὲ῍
30,000.00

ȍ ῤ Ȏ 151.5֡̆
33.8҆ ̆Һ Ҭ ᵬ

Ὲ῍ Ȃ
ȍ ᶭ Ȏ ῏ԍҬ ᵬ

Ὲ῍ ₱̂ ᴪȐ
2018ȑ567 ̃
ȍ ҺᵣȎ
ȍ Ȏ2018 8 2020 12

ȍ ᵣ Ȏ
30000҆ᾝ ԍҬ ᵬ Ὲ῍

ȍ֟₮- Ȏ
1̔ ̂33.8҆ ̃

ȍ֟₮- Ȏ
1̔ ‰̂ ̃

ȍ֟₮- Ȏ
1̔ ט֜ ̂2020 12 ̃

ȍ֟₮- Ȏ
1̔ ̂178850҆ᾝ̃

ȍ - Ȏ
1̔ Ҍ Ȃ̂ Ҍ Ȃ̃

ȍ - ᴪ Ȏ
1̔ Ҭ ᵬ̆ Ῑ ֲ ̆ ҉
Ȃ̂ Ȃ̃

ȍ - Ȏ
1̔ Ḡ ̆ ̆ⱴ ᶏ ᶛ̆ ⱴ
῀̆⁞ Ȃ̂ Ȃ̃

ȍ - Ȏ
1̔ ᶏ 50 ῤ ῃᶏ ̆ҹҬ ᵬ ᵬ Ȃ̂

Ȃ̃
ȍ - Ⱶ Ȏ
1̔ Ҭ ң ῏ֲ ̂ů90%̃
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̔ ᵝ̔҆ᾝ

ѿ Ὲ῍

Ὲ₮ ₮̂ ̃ 0.00 0.00 0.00

ῈⱵ 19.00 19.00 0.00

ῈⱵ 38.00 38.00 0.00

  ῒҬ̔ῈⱵ 38.00 38.00 0.00

        ῈⱵ 0.00 0.00 0.00

57.00 57.00 0.00

҈ȁ2020 ľ҈ῈĿ ₮

 24 ̆῍ 25 



Һ ᵝ̔ ᵝ̔҆ᾝ

ᵝ / ⱳ ⱳ

̔

ȁ2020 Ҋ ט

 25 ̆῍ 25 


